Образец бланка на проведение длительных и краткосрочных свиданий

Начальнику ФКУ ИК-8 УФСИН России
по Астраханской области

Заявление
От гражданина(ки)_________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

проживающего(ей)________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Прошу Вас предоставить мне _______________________________________
                                                                                (вид свидания)
Прошу Вас предоставить мне _______________________________________
                                                                                            (Ф.И.О., год рождения, статья УК)
________________________________________________________________

«__»____________20__г.                  Подпись____________________________